
ЕВРОПСКО ПРВЕНСТВО ЗА РЕГИОНИ, 09-10.јуни, Москва

Ред.
број

Имеи презиме Карате Клуб Категорија
Број на 
екипи

Пласман Број на мечеви I место II место III место III место

1

Михаил Ѓурчиновски,

Адил Мехмед, 

Семир Ќосовиќ, 

Емир Ќосовиќ, 

Филип Ѓурчиновски,

Крсто Мишев и

Виктор Крстевски

Металург
Кумите тим 

машки кадети 
и јуниори

24
Без 

пласман
1 победа 3:0 UKR (Lvov) и 

1 пораз 2:3 RUS (Ural)
(TUR) 

Marmara
(EST) 
Tallinn

(RUS) 
Ural

(ITA) 
Toscana

2

Симона Заборска, 

Сара Радичевска и

Моника Пендаровска.

Макпетрол

Кумите тим 
женски 

кадетки и 
јуниорки

16
Без 

пласман

1 победа  2:0 ITA 
(Umbria) и 1 пораз 0:2 

TUR (Ege)

(TUR) 
Marmara

(FRA) 
Ile de 

France

(TUR) 
Ege

(ESP) 
Madrid


